
ESTADO DE CUENTAS CURSO 2020/2021

INGRESOS
SOCIOS 2020/2021 (67 familias)
Bº CESTA NAVIDAD
DINERO CAJA
TOTAL

1675€
1027€
800€

3527€

GASTOS
PINTADO DE PATIO
PLANCHAS PARA VENTANAS 
(GUMARA)
PARA REYES MAGOS Y CESTA DE 
NAVIDAD
FERRETERÍA LA MERCED
ORLAS CAMBIO DE CICLOS
GASTOS DE COMISIÓN
APORTACIÓN AMPA PURIFICADORES
TOTAL

1600€
290€

449€

12,09€
172€
60€

878€
3461,09€

PRESIDENTA TESORERA
Maria de la Cinta Rodríguez Vanessa de la Cinta García


